
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июля 2010 года  №       421 
 

г. Глазов  

 

О передаче в собственность Удмуртской Республики 

 части нежилого  помещения, расположенного по адресу:  

Удмуртская Республика, с.Понино, ул.Коммунальная, д.4 

 

 

 Рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 

03.10.2008 № 01-14/2980,  представление Администрации Глазовского района от  22.07.2010 № 

2731/1,  обращение государственного унитарного фармацевтического предприятия Удмуртской 

Республики «Вита Фарм»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Глазовский 

район»,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

 Разрешить Администрации Глазовского района: 

 1.Передать в установленном порядке в собственность Удмуртской Республики часть 

нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, 

с.Понино, ул.Коммунальная, д.4, площадью 56,6 кв.м. 

 

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве 

массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования «Глазовский район» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Глазовский район».  

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

 

 

  


